PRESO ATTO che alla scadenza fissata sono pervenute numero 3 offerte: 

− Ditta “GiardiNord di Chiavenuto Diego – Via della Cappelletta, 4, Settimo Vittone, (TO) 

C.F.: CHV DGI 83D19 E379I, P.IVA 09464670018, pervenuta in data 30.03.2021, 

prot.1107, di importo pari ad € 6.886,00 (diconsi seimilaottocentoottantasei/00), IVA 

22% esclusa;  

− Ditta FICARRA Alberto - Via Torino, 22C, Carema, (TO) C.F.: FCR LRT 91R01 

A326L, P.IVA 11203760019, pervenuta in data 30.03.2020, prot.1108, di importo pari a 

€ 4.900,00 (diconsi quattromilanovecento/00), IVA 22% esclusa; 

− MARTINETTI Dino – Località Praz, 220, Issime (AO) C.F.: MRT DNI 77P10 E349S, 

P.IVA 01157370071, pervenuta in data 30.03.2020, prot.1109, di importo pari a € 

5.990,00 (diconsi cinquemilanovecentonovanta/00), IVA 22% esclusa; 

PRESO ATTO che la migliore offerta risulta essere quella presentata dalla ditta FICARRA 

Alberto - Via Torino, 22C, Carema, (TO) C.F.: FCR LRT 91R01 A326L, P.IVA 

11203760019; 

VISTO il DURC regolare prot. INPS_24895086 del 15.02.2021 valido a tutto il 15.06.2021;